quinta-feira, 16 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00036 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA
AVISO

A Pregoeira do Município de Terra Nova/Bahia, devidamente autorizada pela

Portaria n° 002/2017, torna público para conhecimento dos interessados do

certame licitatório na modalidade Pregão Presencial 008/2017, cujo objeto é

contratação de empresa para fornecimento de medicamento e insumos para

suprir as demandas da Unidade Mista, das Unidades de Saúde da Família,

Farmácia Básica e Serviços de Apoio à Saúde do Município de Terra Nova,

que para os medicamentos contidos no Lote 06 haverá exigência de registro

dos produtos junto a ANVISA, e que seja desconsiderada a necessidade de

apresentação do certificado de Boas Práticas, Fabricação e Controle. Mantida

data da sessão pública para 21/03/2017.

Terra Nova, 16 de março de 2017.
Marina Cristina Mendes Barcelar – Pregoeira PMTN

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
99C4141600E050BA9F1626CA008B85DA

		2017-03-16T16:24:26-0300